PORTARIA N° 017/2021

“Altera os Termos da Portaria

05/2021 que Nomeia para

composição da Comissão de

Licitação da Câmara

Municipal, para Exercício de

2021, de 01 de fevereiro de

2021”.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 51

da Lei 8.666, de 21 de julho de 1993, resolve:

Art. 1° - Fica designada a Servidora Fernanda Guilherme de Araújo

como suplente da Comissão nomeada nos termos do art.1º da Portaria nº

05/2021.

Art. 2° -Fica a servidora designada a substituir os membros da

Comissão em casos de impedimentos, afastamento ou faltas, aplicando-

se no caso os termos da Lei Municipal 823/2019.

Art.3° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Desterro do Melo, 17 de agosto de 2021.

VEREADOR FÁBIO JÚNIOR DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DE DESTERRO DO MELO,

MINAS GERAIS.